5/2016
NOVINKY
 PLATNOST OD 5/2016.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.
2
Nerezová polička s plastovou
vložkou.
Stainless steel shelf with plastic

KOHOUTY HERKULES
18
PROVeDenÍ TYPe CODe beZ DPh
(Kč)
S DPh
(Kč)
WIThOUT
VaT (€)
WITh VaT
(€)
25 - 40 130 mm W0603 3 305 3 999 132,20 158,64
25 - 60 130 mm W0604 3 305 3 999 132,20 158,64
PROVeDenÍ TYPe CODe beZ DPh
(Kč)
S DPh
(Kč)
WIThOUT
VaT (€)
WITh VaT
(€)
0 - 6 bar M6306A 82 99 3,28 3,94
PROVeDenÍ TYPe CODe beZ DPh
(Kč)
S DPh
(Kč)
WIThOUT
VaT (€)
WITh VaT
(€)
0 - 6 bar M6306R 73 88 2,92 3,50
PROVeDenÍ TYPe CODe beZ DPh
(Kč)
S DPh
(Kč)
WIThOUT
VaT (€)
WITh VaT
(€)
1/2“- 150OC TK12150 197 238 7,88 9,46
3/4“- 150OC TK34150 197 238 7,88 9,46
PROVeDenÍ TYPe CODe beZ DPh
(Kč)
S DPh
(Kč)
WIThOUT